Меню 

для питания обучающихся МБОУ «Яльчикская СОШ»

(весенний сезон/с 12 лет/3-ий день)

Дата 04.05.2022

	Наименование блюда
	Выход (гр.)
	Пищевая ценность
	Цена

	
	
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	Калл.
	

	Завтрак
	

	Каша молочная рисовая с маслом
	200
	22,08
	15,42
	26,55
	244
	7,01

	Кофейный напиток с молоком
	200
	2,5
	3,6
	28,7
	152
	4,02

	Хлеб пшеничный
	40
	3,04
	0,34
	19,44
	96,00
	3,20

	Обед
	

	Салат из квашеной капусты с растительным маслом
	60
	0,96
	3,04
	5
	52
	5,16

	Рыба припущенная с соусом
	90 (50/40)
	14,07
	6,66
	3,63
	153
	17,07

	Пюре картофельное
	200
	3,22
	5,56
	22
	155
	13,31

	Чай с сахаром
	200
	17,63
	12,96
	23,61
	267,00
	2,34

	Хлеб ржаной


	60
	2,82
	0,6
	0,6
	126
	3,09


